روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 18 نومبر 2009ء 29 ذیقعدہ 1430 ہجری 18 نبوت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 261

خط اور روپیہ کی خبر

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”ایک دن صبح کے وقت کچھ تھوڑی غنودگی میں یک دفعہ زبان پر جاری ہوا۔ عبداللہ خان ڈیرہ اسماعیل خان۔